MARINHA DO BRASIL

COMANDO DO 4o DISTRITO NAVAL

NOTA INFORMATIVA No 04

AVISO DE CONVOCAÇÃO No 01/2024

O COMANDO DO 4° DISTRITO NAVAL, torna público, a critério da Administração Naval,
prevista no subitem 2.2 do Aviso de Convocação n° 01/2024 (PS-SMV-PR), o acréscimo de uma
(1) vaga na  Especialidade de  Técnico em Contabilidade, conforme o estabelecido no subitem
2.1, alínea c, deste Aviso de Convocação, totalizando no quadro abaixo:

ESPECIALIDADE CIDADE/ESTADO VAGAS

TÉCNICO EM CONTABILIDADE Belém/PA 02

Belém, PA, em 30 de agosto de 2024.

JOSÉ RICARDO PERROT FERREIRA
Capitão de Fragata (RM1)

Encarregado do Serviço de Recrutamento Distrital

- 1 de 1 -